Num. l lin. 3 Papa? Urbani — adde — Ordericus
*t> anno 1088 Vitalis Hist. Eccl. lib. 8 sic eum breviter laudal,

jEtate mediocris, corpore magnus, modestia dis-

cretus, nobilitate et mansuetudine clarus, religione
virtutes, maximus, sapientia et eloquentia praecipuus ....

misit Legatos et Epistolas Romanae auctoritatis

Francis et Graecis, aliisque gentibus per orbem eons-

titutis, ut in fide Catholica irrefragabiliter persis-

terent, et omnem scissuram a lege Dei et corpore

Christi, quod est Ecclesia, callide praecaverent.

Tum libro 9 ejusdem in Gallias profectionem, el Acta
Synodi Arvemensis seu Claromonlanse refert, qttx istic

legipossttnt. Elogium elc.

Nttm. 7adde— Itaquehuc eliam transeribo.quse Ita-

Acta ex Chro- bet Ititjuslemporis Chronicon, vtilgo dictum Malleacense,
nlca Uallea- ubi ad annttm mxcv sic legitur : Urbanus Papa te-

nuit Concilium 111 Idus Novembris : et inde Le
movicas veniens, deposuit Umbaldum Episcopum
ejusdem Urbis. Tum anno sequenti : Urbanus Papa
veniens ad festivitatem S.Hilarii, fuit Pictavis, xi

Janttarii. Posthaec perrexit Andegavos, et benedixit

monasterium S. Nicolai. Inde abiens, Turonis te-

nuit Concilium in monasterio S. Martini : in quo

inter alia restauravit Abbatiam S. Mauri, et prae-

cepit habere Abbates . . . iude reversus est Sanc-

tonas civitatem, et celebravit ibi sanctum Pascha:
et inde remeavit Romam : et in eundo remeavit Ne
mausum civitatem, ubi item tenuit Concilium, et

reconciliavit Philippum Regem Francorum. Ubi-

cumque fuit, praecepit Cruces facere hominibus, et

pergere Jerusalem, et liberare eam a Turcis et
aliis gentibus. Deniqtie ad annum mxcix : Eo anno
inqttit, fuit factum Roma,- Concilium, quod novissime
tenuit Romanus Papa vu kal. Maji, inquo confirma-
vit viam Sancti Sepulchri D. N. Jesu Christi ; et de-
crevit in ipsa Synodoomni feria vi jejunare pro pecca-
tis suis omnibus Christianis, et maxime pro illis de
quibus non confessi sunt immemores. Eodem anno
obiit ipse ui kalendas Augusti, et successit ei Pas-
chalis II.

8 Ordericits Vitatis praslaudatut, hoc tempore vi-

vent, libn siti 10 initio mortem ejus exponit, el addtt :

Ejus opera quam laudabilia fuerunt, nitore famaque
magnitudinis suae, per orbem late divulgata, ini-

micorum etiam eo defuncto lamenta testata sunt.

Petrus Leo tres eiegiacos versus super ipso edidit,

et memoriam ejus breviter sic commendavit.
Canonicum Remis.Monachum Cluniacus, Odoaem

Ro:na vocat, facit hunc Ostia Pontificem :

Cumque fit Uhb.^nus mutato norainePapa.